
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 9

Número 180 · Martes, 20 de septiembre de 2022

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución nº 8822 de 14 de septiembre de 2022, por la que se publican las relaciones definitivas de 
aspirantes admitidos y excluidos y la composición de la Comisión de Valoración del proceso selectivo 
para cubrir por el sistema de movilidad por concurso de méritos 3 plazas de la escala Básica de Policía 
Local del Cuerpo de Policía Local del personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo, convocado por 
Resolución de la Concejalía de Régimen Interior nº 5892 de fecha 14 de junio de 2022.

Concluido el plazo de subsanación para tomar parte en el proceso selectivo para cubrir por el sistema 
de movilidad por concurso de méritos 3 plazas de la escala Básica de Policía Local del Cuerpo de Policía 
Local del personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo, convocado por Resolución de la Concejalía 
de Régimen Interior nº 5892 de fecha 14 de junio de 2022, y de conformidad con lo dispuesto en las Bases 
4.1 y 4.2 de la convocatoria, resuelvo:

PRIMERO. - Aprobar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo, 
en los términos que a continuación se indican:

ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

ALDARABI GARRIDO MARIANO ***7169**

ARIAS ARIAS ÁNGEL RUBÉN ***4908**

BRAVO MORA ANDRÉS FRANCISCO ***6706**

CARRASCO AGÜERO JUAN JESÚS ***0038**

GARCÍA LAGUNA DAVID ***1412**

GÓMEZ LÁZARO JULIÁN LUIS ***6291**

GÓMEZ VALDOMINOS ÓSCAR ***8948**

GUERRA BADILLO MIGUEL ÁNGEL ***4573**

RUIZ COLASTRA ÁNGEL ***7933**

SERRANO GARCÍA PEDRO ***9826**

ÚBEDA RAMÍREZ DE ARELLANO RODRIGO ***7988**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

Ninguno.
SEGUNDO. - De acuerdo con lo previsto en la Base 6.2.a) los aspirantes admitidos tienen un plazo de 

quince días naturales para la presentación de la Memoria.
TERCERO. - Nombrar a los miembros de la Comisión de Valoración del concurso de méritos, en los 

términos siguientes:
TITULARES:
Presidente: D. José Luis Martín Mora. 
Secretario: D. Alejandro Fernández Sesmer.o
Vocal: D. Julio Nodal Hernández.
Vocal: D. Antonio Gutiérrez Sevillano. 
Vocal: Dª. Verónica García González. 
Vocal: Dª. Silvia José García León.
SUPLENTES:
Presidente: D. José Luis Palomino Ballesteros. 
Secretario: Dª. Cristina Sánchez-Castro Díaz-Guerra. 
Vocal: D. Ángel Óscar Marcos Gutiérrez.
Vocal: D. Juan Santiago Moreno Sánchez. 
Vocal: Dª. María Isabel García Rodríguez. 
Vocal: D. Luis Antonio Santiago Marín.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Dado en las Casas Consistoriales de la Ciudad de Toledo.
Toledo, 15 de septiembre de 2022.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.

N.º I.-4582

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

45
82

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-09-19T14:15:15+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




